
 

  
 

Česká fyzikální společnost JČMF 
 

                                                             vyhlašuje  

 

Soutěž vědeckých prací mladých fyziků  

o Cenu Milana Odehnala v roce 2012 
 

Soutěže se mohou zúčastnit autorky a autoři vědeckých prací ze všech 

fyzikálních oborů, kteří v den uzávěrky nepřekročili věk třiceti let. Práce musí 

být publikována nebo přijata do tisku. Členství v JČMF není podmínkou. Udílejí 

se ceny v celkové výši do 70 000 Kč. O jejich udělení rozhoduje výbor České 

fyzikální společnosti JČMF na základě doporučení poroty.  

 

 

Uzávěrka přihlášek je 15. 4. 2012.  

 

 

Výsledky soutěže budou oznámeny do 23. 5. 2012. Ceny budou slavnostně 

předány na slavnostním setkání FO PP JČMF, které se bude konat v Praze dne 

30. 5. 2012.  Soutěžní práce zasílejte v dvojím vyhotovení spolu s přihláškou na 

adresu: 

  

Mgr. Jaroslav Bielčík, Ph.D., FJFI ČVUT, Břehova 7, 115 19, Praha 1 

jaroslav.bielcik@fjfi.cvut.cz 

  

Přihlášku a další informace o soutěži najdete na adrese:  

  

http://www-ucjf.troja.mff.cuni.cz/odehnal.php 
 

Organizační výbor soutěže: 

 

Dr.    J. Bielčík      (FJFI ČVUT)  

Doc. E. Hulicius    (FzÚ AV ČR, v.v.i.)  

Doc. D. Slavínská (MFF UK) 

Doc. M. Krtička    (MFF UK) 

mailto:jaroslav.bielcik@fjfi.cvut.cz
http://www-ucjf.troja.mff.cuni.cz/odehnal.php

